מודגש במיוחד הטיפול במשוואות המכילות שורשים ופרמטרים המשפיעים על תחום ההצבה.

מילות מפתח: כתב העת על"ה, על"ה 34, אלגברה, טכניקה אלגברית, ביטוי אלגברי, זהות, משוואה, אי שוויון, פתרון משוואות, תחום הצבה, פסוק אמת, נעלם, פרמטר, משתנה, משוואה אי-רציונאלית, מספרים ופעולות, פעולות חשבון, חזקות ושורשים.

החומר פורסם במסגרת: על"ה 34, תשס"ה 2005, עמוד 64-69.

החומר מכיל בנוסף לעמוד הפתיחה: 6 עמודים.

ביטויים אלגבריים וטיפול בהם בהקשר של פתרון משוואות ואי-שוויונים

אלכסנדר חייט

khait@vms.huji.ac.il

המרכז להוראת המדעים, האוניברסיטה העברית, ירושלים

פתח-דבר

משיחותיי עם מורים למתמטיקה נראה לי שחסר טקסט המתמצת את עיקרי החשיבה האלגברית בהקשר של טיפול בביטויים המרכיבים משוואות ואי-שוויונים.